— 1 —

普文旅发〔2020〕29 号

关于印发《2021 年“乐嗨上海过大年”
普陀区系列春节民俗活动工作方案》的通知

全区各相关单位：

根据全市统一部署，为深入贯彻落实习近平总书记系列重要

讲话精神，进一步展示春节民俗文化的独特魅力、传承春节民俗

文化的优秀传统，全力打响“苏河水岸”文旅品牌，我局制定了

《2021 年“乐嗨上海过大年”普陀区系列春节民俗活动工作方

案》。现印发给你们，请认真按照执行。

特此通知。

附件：2021 年“乐嗨上海过大年”普陀区系列春节民俗活

动工作方案

上海市普陀区文化局文件

— 2 —

（此页无正文）

上海市普陀区文化和旅游局

2020 年 12 月 15 日

上海市普陀区文化和旅游局办公室 2020 年 12 月 15 日印发